平成20年10月8日

各   位

会 社 名  中 外 鉱 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 安 藤 道 明
（コード番号 １４９１  東証・大証二部）
問合せ先  ＩＲセンター室長  桜庭  勲
（ＴＥＬ  03－3201－1541）

湯ヶ島鉱床下部探査の結果に関するお知らせ

平成19年10月10日公表の第4次中期経営計画において、発表いたしました湯ヶ島鉱床下部探査ボ
ーリング工事は、湯ヶ島鉱床の直下部に鉱床帯が延長して存在するかどうかを確認することを目的とし

ておりましたが、探査の結果、地質・変質状況および分析結果から既存鉱脈の直下部延長は捉えられま

せんでしたのでお知らせします。
この探査結果を受けて検討の結果、当分の間、新規ボーリング探査を行なわないことといたしました。